
ES Prohlášení o shodě 
 
 
 

Výrobce: 
 

 
Jméno:      EVERDAY TECHNOLOGY Co., Ltd. 
Adresa:    No. 8, Lane 492,Ba-Derstreet,Shulin 238, TAIPEI HSIEN, TAIWAN. 
Město:      Shulin City 
Země:       TAIWAN  
Pošt.kód:    238 
 
 
prohlašuje, že výrobek  
 
 
Autonomní detektor kouře SD-728V-1, 
 
který je určen k detekci vznikajícího požáru a který akusticky a vizuálné varuje před vznikajícím nebezpečím,  
 
je navržen a vyroben ve shodě s na něj se vztahujícími ustanoveními 
 

Nařízení vlády č. 190/2002Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterým se stanoví technické požadavky na 

stavební výrobky označované CE (CPD Directive 1989/106/EC a nařízení vlády č. 616/2006Sb., kterým se 

stanoví technické požadavky na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické kompatibility (EMC Directive 

2004/108/EC). 

 

a na ně navazujícími harmonizovanými technickými normami  
 

EN 14604 

EN 50130-4 

EN 55022 

 

Posouzení shody provedeno: 
 
VdS Schadenverhütung GmbH, Armsterdamer Strasse 172-174, D-50735 Köln, Geramany, Notified Body 
No. 0786 

CE 0786-CPD-20405 
 
11.05.2010 
Podpis oprávněného zástupce výrobce: 

 

 

 

Alex Hsieh  -  President of EVERDAY 

TEL: 886-2-2668-9668   

FAX:886-2-2668-9666 

E-mail: alex.hsieh@everday.com 

mailto:alex.hsieh@everday.com

